
FAALİYET RAPORU

2018 ÖÇED



ÖÇED

Özel Çocuklar Eğitim Ve Dayanışma Derneği (ÖÇED), 

25/02/2014 tarihinde kurulmuş, kar amacı gütmeyen, kamu yararına çalışan sosyal gelişim ve eğitim derneğidir. 

Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği, özel gereksinimli tüm bireylerin, erken tanısının konulması ve erken 

özel eğitim ile topluma kazandırılmasına öncülük etmeyi, ülkemizde özel eğitimde dünya standartlarını yakalamak için 

çaba göstermeyi ilke olarak benimsemiştir. 

MİSYONUMUZ

Türkiye’de özel gereksinimli bireylerin erken tanı alması ve erken eğitim programlarına dahil edilmesi için gerekli 

araştırma, inceleme, eğitim faaliyetlerinin sürdürülebilirliğini arttırmak ve sektör profesyonelleri ile özel gereksinimli

bireyleri ve ailelerini bir araya getirmek.

VİZYONUMUZ

Özel gereksinimli bireylerin erken tanılanması; tanı alan çocukların ve ailelerinin sağlık, eğitim, meslek edinimi, 

istihdam, bağımsız yaşam ve kaynaştırma gereksinimlerinin karşılanabilmesi için gerekli girişimlerde bulunulması ve 

bilinçli kamuoyu oluşturulması.



KAYNAŞTIRMA YOLUYLA EĞİTİM SEMİNERLERİMİZ

Gelişimsel farklılık gösteren çocukların sayısı gün geçtikçe 

artıyor ancak toplum olarak halen kaynaştırma eğitimi 

hakkında yeterli bilgiye sahip değiliz. ÖÇED olarak bu konuda 

bilinçli kamuoyu yaratmak için seminerler ve aile toplantıları 

düzenliyor, okul ziyaretleri yapıyoruz. 



2018 yılında bu kapsamda gerçekleşen etkinlikler:

12 Mart 2018

ÖÇED ve Algı Özel Eğitim Kurumları işbirliğiyle “2018 eğitim seminerleri” kapsamında düzenlenen 

“kaynaştırma” semineri, Okul Öncesi Öğretmeni Özgül Dinçel ve Öçed Yönetim Kurulu Başkanı Parin 

Yakupyan’ın sunumuyla gerçekleşti.

30 Nisan 2018 

ÖÇED ve Algı Özel Eğitim Kurumları işbirliğiyle “2018 eğitim seminerleri” kapsamında düzenlenen “Özel 

Gereksinimli Bireylerde Okuma Yazma Eğitimi” semineri, Mehmet Nur Yıldız’ın sunumuyla 30 Nisan 2018 

Pazartesi günü yapıldı. Seminerde ilkokula hazırlıkta temel olan becerilerin gelişimini desteklemeye yönelik 

çalışmalar ele alındı. Kas gelişiminden kalem tutmaya ön koşul beceriler hakkında bilgiler paylaşıldı ve 

okuma yazma eğitiminde kullanılan yöntemler anlatıldı.



26 Ekim 2018

Ümraniye Mehmet Akif İnan Ortaokulu’nda “otizm ve kaynaştırma aile eğitimi” verildi. Özel Eğitim Öğretmeni 

Hakan Saday ile ÖÇED Yönetim Kurulu Başkanı ve otizmli birey annesi Parin Yakupyan’ın konuşmacı olarak 

katıldığı eğitimde, “Otizm ve farklılıklara bakış açısı nedir, çevreye düşen sorumluluklar nelerdir, farkındalık ve 

toplum desteği neden önemlidir, kaynaştırma genel olarak nedir, kaynaştırmanın otizmli çocuğa, normal gelişen 

diğer çocuklara ve öğretmenlere faydası nedir?” başlıklarında bir seminer verildi.

21 Haziran 2018

Mektebim Okulları Avcılar Kampüsü’nde rehber öğretmenlere yönelik olarak düzenlenen “Otizm ve Farklı 

Gelişim” konulu seminer, 21 Haziran 2018 günü Psikolog Türker Omcacıoğlu’nun sunumuyla gerçekleşti. 

Seminerde “gelişim ve farklı gelişim nedir?”, “özel eğitim nedir?”, “aba terapi modeli nedir” gibi başlıklar ele 

alındı ve sıkça karşılaşılan özel tanı durumları hakkında bilgi verildi.

17 Aralık 2018

ÖÇED ve Bahçeşehir Üniversitesi Çocuk Gelişimi Kulübü işbirliğinde düzenlenen Disleksi ve Öğrenme Güçlüğü 

semineri gerçekleşti. Özel Eğitim Uzmanı Hakan Saday, Özgül Öğrenme Güçlüğü’nü ilkokuldan bile önce fark 

etmenin önemine değindi. 



ETKİNLİKLERİMİZ

2018 yılında sosyal medya çalışmalarımız, farklı gelişim 

gösteren çocuklar ve aileleriyle düzenlediğimiz etkinlikler, 

farkındalık yaratmak amacıyla yapılan işbirliklerimiz devam etti. 



3 Ocak 2018

Öğrencilerimizden Deniz Köse’nin “Tut elimden öğretmenim” adlı resim sergisi Ataşehir Yunus Emre Özel 

Eğitim Uyg. Ve İş Uygulama Merkezi – Okulu’nda düzenlendi. Ailelerin ve öğretmenlerin katılım gösterdiği 

resim sergisinde ayrıca velilerimizden Buket Köse denizin hayatından kısa kesitler ile konuklara küçük bir 

sunum hazırladı.

23 Aralık 2018

Şişli Belediyesi Sosyal Hizmetler Müdürlüğü’nün, Şişli Engelliler Platformu’na kayıtlı dernek ve üyelerine 

yönelik düzenlemiş olduğu “Yılbaşı yemeği” 23 Aralık günü Şişli Öğretmen Evi’nde gerçekleştirildi. 

Organizasyona Öçed olarak aile ve çocuklarımızla katılım gösterdik.

8 Şubat 2018 

12-16 yaş arasında iletişim kurabilen otizmli ve üstün zekalı çocukların bir arada yer aldığı “Farklıyız el ele 

mutluyuz” projesini gerçekleştirdik. Bir grup etkinliği çalışması olan projede, ÜYÇAP (Üstün Yetenekli 

Çocuklar Aile Platformu) ile ortaklaşa çalışıldı. Uygun eşleşmeler yapılarak otizmli ve üstün zekaya sahip 

çocuklarımızdan ikişerli gruplar oluşturuldu ve bir arkadaşlık ortamı sağlandı. Proje ile çocukların birbirleriyle 

empati yapmaları, toplum içerisindeki yaşadıkları olumsuz durumlarla alakalı fikir alışverişinde bulunmaları 

ve topluluk bilinciyle başa çıkmaları amaçlandı. Proje 13 oturum boyunca devam etti. 



14 Şubat 2018

“Anne güçlü, sabırlı, mutlu olmadan çocuk mutlu olamaz” fikriyle yola çıkarak Mutlu Hayat Akademi ve 

ÖÇED işbirliği ile “Mutlu Anne Mutlu Çocuk” projesini hayata geçirdik. Teorik ve pratik uygulamaları içeren 

program, Psikodramatist Sibel Aslantepe tarafından yönetildi. Otizmli çocuğa sahip ebeveynler ve onları 

anlamak isteyen kişilere yönelik olarak hazırlanan program, psikodrama bakış açısıyla otizmli bireyi anlamaya 

ve ona nasıl destek sağlanacağına odaklandı. Proje, 10 oturumda düzenlendi.

26 Şubat 2018

“Çocuk ve ergenlerde psikiyatrik ilaçların kullanımı” konulu seminer, Çocuk Ergen Psikiyatristi Özlem Sürücü 

tarafından ÖÇED organizasyonuyla halka açık ve ücretsiz olarak düzenlendi. 11.00-13.00 saatleri arasında 

düzenlenen seminerde Özlem Sürücü, hiperaktivite, gelişimsel bozukluklar, otizm, çevresel faktörlerin 

davranışlara etkisi gibi konular hakkında bilgilendirme yaptı ve katılımcıların sorularını yanıtladı. 

6 Mart 2018

Özel Çocuğun Aileye Katılması (Aile Olma Evreleri) semineri, 6 Mart 2018 günü Psikolog Türker 

Omcacıoğlu’nun sunumuyla gerçekleşti. Seminerde, “Aile nedir?”, “Duygularımız nereden geliyor?”, “Aile 

denince aklımıza gelen duygu nedir?”, “Aile olma evreleri nelerdir?” gibi başlıklar ele alındı.



19 Mart 2018

Koç Üniversitesi Psikiyatri Bölümü öğrencilerine yönelik “Toplum Ruh Sağlığı” paneli, 19 Mart 2018 

tarihinde Prof. Dr. Mehmet Kemal Kuşçu moderatörlüğünde gerçekleşti. Panelde ÖÇED Yönetim Kurulu 

Başkanı Parin Yakupyan da “Benden Bize Özelden Genele Özel Gereksinimli Çocuklar” sunumunu 

gerçekleştirdi ve özel ihtiyaçlar konusundaki deneyimlerini anlattı.

2 Nisan 2018

Proje kapsamında “Farklı Gelişen Çocuklarda Yapılan 10 Büyük Yanlış Uygulama” semineri 2 Nisan 2018 

Pazartesi günü 11:00-12:30 arasında gerçekleşti. Zihin Engelliler Öğretmeni Mehmet Nur Yıldız’ın sunumuyla 

gerçekleşen seminerde çocuğu tanımaya çalışmak, çocuktan önce ebeveynin kendini tanıması, kurallar, 

kaynaştırma gibi konular ele alındı.

3 Nisan 2018

ÖÇED ve Tohum Otizm Vakfı’nın Garanti Bankası sponsorluğunda faaliyet gösteren Sürekli Eğitim Birimi 

tarafından düzenlenen seminerle, otizm konusunda uygulamalı eğitimler verildi. İlk oturumda katılımcılara 

“Otizmli Çocuklara Bağımsızlık Kazandırma: Etkinlik Çizelgesi” anlatılırken, ikinci oturumda ise “Tercih 

Değerlendirme Prosedürü ve Sözel Davranış” başlığında uygulamalı eğitimler verildi.



5 Nisan 2018 

2 Nisan Otizm Farkındalık Ayı çalışmaları kapsamında, 5 Nisan 2018 Perşembe günü Kidzania Anneleri ile 

“Erken Fark Edersen Çok Şey Fark Eder” seminerinde buluştuk. ÖÇED Başkanı Parin Yakupyan ve Psikolog 

Özge Özgeç Gürel’in sunumuyla gerçekleşen seminerde gelişim farklılıklarını erken fark edebilmek için 

gözden kaçırılmaması gerekenler paylaşıldı.

16 Nisan 2018

ÖÇED ve Algı Özel Eğitim Kurumları işbirliğiyle düzenlenen 2018 eğitim seminerleri kapsamında, 16 Nisan 

Pazartesi günü “Özel Eğitimde Kullanılan Doğal Dil Öğretim Teknikleri – Yöntemler” semineri gerçekleşti.

23 Nisan 2018

Her yıl 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlediğimiz resim sergimiz açıldı. 

Çocuklarımızın grup çalışmasında yaptıkları resimlerden oluşan sergide hem 23 Nisan temalı resimler hem de 

serbest çalışmalar yer aldı.

29 Nisan 2018

Özel Gereksinimli Çocuklarda Beslenme Ölçekleri Kullanımı ve Davranış Değiştirme Çalıştayı, ÖÇED ve Algı 

Özel Eğitim Kurumları ev sahipliğinde 29 Nisan’da 3. kez gerçekleşti.



4 Mayıs 2018

4 Mayıs 2018 Cuma günü ailelerimizle Maşukiye’de Şişli Belediyesi Sosyal Hizmetler ve Ulaştırma Daire 
Başkanlığı’ndan ulaşım destekleri alarak  doğayla iç içe ve keyifli bir gün geçirdik. 

8 Mayıs 2018

ÖÇED ve Algı Özel Eğitim Kurumları iş birliğiyle düzenlenen “Disleksi” konulu seminer, Zihin Engelliler 
Öğretmeni Evrim Duyşen Aksu’nun sunumuyla 08 Mayıs 2018 Salı günü gerçekleşti.

17 Mayıs 2018

“Özel Gereksinimli Bireylerde Ailenin Rolü” semineri, Okul Öncesi Öğretmeni Gülzade Algül’ün sunumuyla 
gerçekleşti. Seminerde “Aile içi iletişim”, “Yeme alışkanlıkları”, “Dil gelişimi”, “Tuvalet eğitimi”, Kardeş 
kıskançlığı”, “İçe kapanıklık”, “Hırçınlık”, “İnatçılık”, “Teknoloji bağımlılığı”, “Uyku” gibi başlıklar ele 
alındı.

18 Mayıs 2018

İstinye Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı ile ÖÇED ve Algı Aba 
Terapi Merkezi işbirliği ile düzenlenen “Özel Eğitimde İyi Örnekler Buluşması” semineri, İstinye Üniversitesi 
2. Konferans Salonu’nda gerçekleşti.



30 Mayıs 2018

ÖÇED ve Algı Özel Eğitim Kurumları işbirliğiyle düzenlenen 2018 eğitim seminerleri kapsamında 
yapılan “Otizmli Bireylerle İletişim Becerileri” semineri 30 Mayıs Cuma günü, Özel Eğitim Öğretmeni 
Hakan Saday’ın sunumuyla gerçekleşti.

8 Haziran 2018

ÖÇED ve Algı Özel Eğitim Kurumları işbirliğiyle düzenlenen 2018 eğitim seminerleri kapsamında 
“Kontrolcü Ebeveynlik” semineri 08 Haziran 2018 Cuma günü gerçekleşti.

22 Haziran 2018

“Özel Gereksinimli Bireylerde Özgüven Gelişimi” başlıklı ücretsiz seminerimiz 22 Haziran Cuma günü, 
11.00-12.30 saatleri arasında gerçekleşti. Cihan Bayar (Özel Eğitim Alanı-Uzman Öğretici) tarafından 
verilen seminerde “Mutlu birey”, “Çocuklarda özgüven nasıl oluşur?”, “Özgüven eksikliği nelere yol 
açar” gibi başlıklar ele alındı.

22-23 Eylül 2018

“1. Uluslararası Uygulamalı Davranış Analizi Konferansı Türkiye (UDAKOT) 2018, Özel Çocuklar 
Eğitim ve Dayanışma Derneği (ÖÇED) tarafından; Algı Özel Eğitim Kurumları, Serenas Group ve Haliç 
Kongre Merkezi işbirliği ile düzenlendi. Uluslararası ve ulusal düzeyde tanınmış ve ABA/UDA alanında 
uzmanlaşmış bilim insanlarının katılımıyla yapılan konferansta, otizm alanında köklü bir geçmişi olan 
ABA uygulamaları A’dan Z’ye ele alındı.



17 Kasım 2018 

Benzer şeyleri yaşayan fakat farklı hikâyelere sahip annelerin bir araya geldiği “Anneler Buluşuyor” etkinliği 17 
Kasım cumartesi günü ÖÇED’te gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Başkanı Parin Yakupyan’ın ev sahipliğinde 
gerçekleşen etkinlikte anneler; özel hikayelerini, yaşadıkları zorlukları ve eğlenceli yanlarını anlatarak 
deneyimlerini paylaştı, yalnız olmadıklarının farkına vardı.

19 Kasım 2018

ÖÇED ve Algı Grup işbirliğiyle yapılan ve Özel Eğitim Öğretmeni Hakan Saday tarafından verilen “Cinsel 
Eğitim Çalıştayı” gerçekleşti. Çalıştayda, katılımcılara cinsel gelişim, çocuk ihmal ve istismarı, cinsel eğitim 
başlıklarında bilgi verildi.

27 Kasım 2018

ÖÇED ve PERGİP (PERPA Genç İş İnsanları Platformu) işbirliğinde düzenlenen “Toplumsal Duyarlılıkta 
Otizm” semineri PERPA’da gerçekleştirildi. ÖÇED Yön. Kur. Bşk. Parin Yakupyan ve Psik. Türker Omcacıoğlu
sunumuyla yapılan seminerde, otizmli bireylerin karşılaştıkları sorunlar ve topluma düşen görevler konuşuldu.

2-4 Aralık 2018

İstanbul Bahçelievler Kaymakamlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bahçelievler RAM işbirliğiyle 
gerçekleştirilen IV. Eğitim ve Kariyer Günleri’nde standımızla yer aldık. 



Yıl boyunca otizm farkındalığını arttırmak için otizmli birey 

aileleriyle ve alandaki uzman isimlerle yapılan röportajlar, e-

dergimizde ve oced.org.tr sitesinde yer aldı. 

FARKINDALIK RÖPORTAJLARIMIZ

http://oced.org.tr/


Çocuk ve Ergen Psikiyatristi Yard. Doç. Dr. Esengül Kayan ile otizm üzerine

https://www.oced.org.tr/otizmin-bircok-formu-var/

İnsanların Bakışlarını Görmemeyi Öğrendim

https://www.oced.org.tr/insanlarin-bakislarini-gormemeyi-ogrendim/

Acar Baltaş’tan Anne Babalar İçin İletişim Önerileri

https://www.oced.org.tr/acar-baltastan-anne-babalar-icin-iletisim-onerileri/

Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Uzmanı Dr. Veli Kurt ile otizm

https://www.oced.org.tr/aile-hekim-ozel-egitim-is-birligi-onemli/

Yard. Doç Dr. Alev Girli ve Zihin Kuramı 

https://www.oced.org.tr/konumuz-zihin-kurami/

/

https://www.oced.org.tr/otizmin-bircok-formu-var/
https://www.oced.org.tr/insanlarin-bakislarini-gormemeyi-ogrendim/
https://www.oced.org.tr/acar-baltastan-anne-babalar-icin-iletisim-onerileri/
https://www.oced.org.tr/aile-hekim-ozel-egitim-is-birligi-onemli/
https://www.oced.org.tr/konumuz-zihin-kurami/
http://www.oced.org.tr/pebo-bebo-ve-yasemin/


Kabullenmeyi Yapamadığınızda Pek çok Sorunu Halledemiyorsunuz

https://www.oced.org.tr/kabullenmeyi-yapamadiginizda-pek-cok-sorunu-halledemiyorsunuz/

Hayat Her Zaman Sürprizlerle Dolu

https://www.oced.org.tr/hayat-her-zaman-surprizlerle-dolu/

Otizm ve Eşlik Eden Tanılar

https://www.oced.org.tr/otizm-ve-eslik-eden-tanilar/

Kabullenme Süreci Kısaldıkça Aile İçi Çatışmalar O Kadar Azalıyor

https://www.oced.org.tr/kabullenme-sureci-ne-kadar-kisalirsa-ailede-yasanan-catismalar-o-kadar-azaliyor/

Yaşam Köyü Bizim Hayalimiz İdealimiz

https://www.oced.org.tr/yasam-koyu-bizim-hayalimiz-idealimiz/

https://www.oced.org.tr/kabullenmeyi-yapamadiginizda-pek-cok-sorunu-halledemiyorsunuz/
https://www.oced.org.tr/hayat-her-zaman-surprizlerle-dolu/
https://www.oced.org.tr/otizm-ve-eslik-eden-tanilar/
https://www.oced.org.tr/kabullenme-sureci-ne-kadar-kisalirsa-ailede-yasanan-catismalar-o-kadar-azaliyor/
https://www.oced.org.tr/yasam-koyu-bizim-hayalimiz-idealimiz/


Bahçelievler RAM Müdürü M. Hilmi Eren Sorularımızı Yanıtladı

https://www.oced.org.tr/mehmet-hilmi-eren-sorularimizi-yanitladi/

Otizm Bir Maraton Gibi Düşünülmeli

https://www.oced.org.tr/otizm-bir-maraton-gibi-dusunulmeli/

Otizm Hayatta Kalmayı Sağlayan Bir Farklılıktır

https://www.oced.org.tr/otizm-hayatta-kalmayi-saglayan-bir-farkliliktir/

Kaynaştırma Ülkemizin En Büyük Sorunlarından Biri

https://www.oced.org.tr/kaynastirma-ulkemizin-en-buyuk-sorunlarindan-biri/

Özel Eğitim Mevzuatında Nereye Doğru Gidiyoruz?

https://www.oced.org.tr/ozel-egitim-mevzuatinda-nereye-dogru-gidiyoruz/

https://www.oced.org.tr/mehmet-hilmi-eren-sorularimizi-yanitladi/
https://www.oced.org.tr/otizm-bir-maraton-gibi-dusunulmeli/
https://www.oced.org.tr/otizm-hayatta-kalmayi-saglayan-bir-farkliliktir/
https://www.oced.org.tr/kaynastirma-ulkemizin-en-buyuk-sorunlarindan-biri/
https://www.oced.org.tr/ozel-egitim-mevzuatinda-nereye-dogru-gidiyoruz/


Özel Eğitim Hem Nicelikli Hem Nitelikli Olmalı

https://www.oced.org.tr/ozel-egitim-hem-nicelikli-hem-nitelikli-olmali/

Otizmi Garen Arkadaşım Sayesinde Daha İyi Tanıdım

https://www.oced.org.tr/otizmi-garen-arkadasim-sayesinde-daha-iyi-tanidim/

Hastalığı Saklamak Yerine Paylaşmak İyi Geliyor

https://www.oced.org.tr/hastaligi-saklamak-yerine-paylasmak-iyi-geliyor/

1. Uluslararası Uygulamalı Davranış Analizi Türkiye

https://www.oced.org.tr/1-uluslararasi-uygulamali-davranis-analizi-konferansi-turkiye/

Çocuk Gelişiminde Dikkat Edilmesi Gerekenler

https://www.oced.org.tr/cocuk-gelisiminde-dikkat-edilmesi-gerekenler/

Yalnız Değilsiniz

https://www.oced.org.tr/yalniz-degilsiniz/

https://www.oced.org.tr/ozel-egitim-hem-nicelikli-hem-nitelikli-olmali/
https://www.oced.org.tr/otizmi-garen-arkadasim-sayesinde-daha-iyi-tanidim/
https://www.oced.org.tr/hastaligi-saklamak-yerine-paylasmak-iyi-geliyor/
https://www.oced.org.tr/1-uluslararasi-uygulamali-davranis-analizi-konferansi-turkiye/
https://www.oced.org.tr/cocuk-gelisiminde-dikkat-edilmesi-gerekenler/
https://www.oced.org.tr/yalniz-degilsiniz/


İLETİŞİM FAALİYETLERİMİZ

2018 yılı boyunca çeşitli radyo ve televizyon programlarına 

katılım sağlanarak, yazılı basında haber çalışmaları yaparak 

otizm farkındalığı ve kamuoyu bilgilendirilmesi sağlandı. 



Ocak-Şubat 2018

Toplumdaki “otizm” algısını sorgulatmayı, yanlış bilinenlerin yerini doğru bilgilere bırakmasını, ailelerin 

yalnız olmadığını bilerek dayanışma sağlamasını hedefleyen ÖÇED e-dergimiz 6. sayısıyla yayınlandı. e-

dergimiz yıl sonuna kadar iki ayda bir oced.org.tr'de yayınlandı.

6 Nisan 2018

Otizm hakkında merak edilenleri, e-bebek “Uzman Bilgisi” canlı yayınında konuştuk. E-bebek Dergisi 

Yayın Yönetmeni Hande Yuvakuran moderatörlüğünde gerçekleşen canlı yayında ÖÇED Yönetim Kurulu 

Başkanı Parin Yakupyan ve Psikolog Türker Omcacıoğlu izleyicilerden gelen soruları da yanıtladılar.

8 Haziran 2018

22-23 Eylül 2018 tarihlerinde Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenecek olan 1. Uluslararası Uygulamalı 

Davranış Analizi Konferansı Türkiye’nin konuşmacılarından MS, BCBA Nicky Nükte Altıkulaç, Ulusal 

Kanal’da Gülgün Feyman ile “Nasıl Yani” programına konuk oldu. Uygulamalı Davranış Analizini anlattı ve 

1. Uluslararası Uygulamalı Davranış Analizi Konferansı Türkiye (UDAKOT) hakkındaki soruları yanıtladı.

http://oced.org.tr/


Eylül 2018

ÖÇED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Selim Parlak e-bebek facebook canlı yayınında Psikolog 

ve Aile Danışmanı Elif S. Çalık ile “Otizm ve Diğer Nörogelişimsel Bozukluklarda ABA/UDA 

Eğitimi”yle ilgili soruları yanıtladı.

Bahar 2018

ÖÇED Yönetim Kurulu Başkanımız Parin Yakupyan, otizmle tanışma hikayesini Medivizyon

Dergisi’nin Bahar sayısına anlattı.

26 Aralık 2018

ÖÇED Yönetim Kurulu Başkanımız Parin Yakupyan Beykent TV’nin Çocuk Gelişimi Programı’na 

konuk oldu. 

6 Aralık 2018

ÖÇED Yönetim Kurulu Başkanımız Parin Yakupyan Beykent TV’nin canlı yayınına katıldı. Işılay 

Gedik’in sunduğu “Biz Bize” programının konuğu olan Parin Yakupyan, otizmli çocukların toplumda 

karşılaştığı sorunlar ve kaynaştırma eğitiminden bahsetti.
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